publico instrumento composito et rogato per petrum

de bargalio notarium et comunis ianue canzellarium.

cuius instrumenti tenor talis est.

d ln nomine domini amen. illustris et magnificus domi

nus dominus nicolaus de zoalio dei gracia ianuensium

dux et populi deliienson in presentia uoluntate et con

sensu sui consilii quindecim antianorum et officii pro

uissionis. et ipsa consilium et officia in suiiieientibus

et legiptimis numeris congregata in presentia aueto

ritate et decreto prefati magnifici domini ducis et quin

decim antianorum qui intei-fuerunt nomina- sunt hec

uidelicet iohannes de traui prior. anfreonus de goano.

iacobus eallatius. nicolaus de predis. peregrus de

maraboto conradus de opizo. iohannes cazella. ge

rardus capparragia iohannes de bardi notarius ni

colaus scalia. iohannes sauli. bartholomeus de castro

et paulus de coruaria. nomina uerodictorum oifi

eialium prouissionis qui interfuerunt sunt hec uide
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licet. dominus ianotus squarsaficus legumdocton a dem de cetero non tentabunt ordinabunt facient uel

iohannes centurionus quondam rafli. stephanus ca

tanens. manuel de bobio. clemens de prementorio.

leo faxanus et antonius de pauerio notarius nomine

et uice comunis ianue et pro dicto comuni absol

uentes se se de infrascriptis ad ballotulas albas et

nigras repertas quindecim albas numero et septem

nigras et sic fuit inter ipsos obtentum iuxta formam

uigeutium regularum ex una parte. et nobilis uir

antonius grillus ciuis ianue quondam sismondi pro

curator et procuratorio nomine magnifici uiri domini

antouioti adurni quondam domini adurnini ut de

procuratione ipsius antonii constat publico instru

mento finarii scripto manu raymondini de cellis

notarii hoc anno die vim iullii. habens ad infra

scripta plenum et sufliciens mandatum uigore dicti

instrumenti procurat.ionis. cuius tenor infra descri

bitur. et magister laurentius de fontana de pla

cencia doctor gramatice procurator et procuratorio

nomine egregii et patentis uiri domini karoli de

carreto quondam domini georgii suo nomine et no

mine et uice egregii uiri- georgini de carreto quon

dam enriceti ut de procuratione ipsius magistri lau

rencii constat publico instrumento scripto finarii

manu supradicti raymondini de cellis notarii hoc

anno die vn augusti mensis instantis. ac dictus ma

gister laurentius actor et procurator et actorio et

procuratorio nomine egregie domine mariete relicte

quondam domini lazarini marchionis de carreto tu